encargada Administrativa de Talento Humano a.i. de la Municipalidad de Río 10 

Cuarto, donde manifiesta que con el objetivo de seguir con el proceso de 11 

contratación se requiere la contratación de las pruebas psicométricas, por un 12 

monto de ₡5.500.000,00. (cinco millones quinientos mil colones netos)– 13 

3. Que en oficio OF-UTGV-161-2022 firmado por el Ingeniero Mario Jiménez 14 

Bogantes, Encargado Unidad Técnica de Gestión Vial a.i. de la Municipalidad de 15 

Río Cuarto, donde hace solicitud de modificación presupuestaria solamente en 16